
UCHWAŁA NR XLV/349/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 10 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XIII/104/2019 w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Paczków z dnia 26 września 2019 r. 

Na podstawie art. 4 i art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 172) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) Rada Miejska w Paczkowie uchwala co następuje: 

§ 1. W  uchwale nr XIII/104/2019 Rady Miejskiej w Paczkowie w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Paczków z dnia 26 września 2019 r. wprowadza się 
następujące zmiany:    

1) § 5 ust. 1.  otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Oddanie w najem lub podnajem lokalu na czas nieoznaczony może nastąpić na rzecz osób 
niemających zaspokojonych potrzeb mieszkaniowych, których średni miesięczny dochód z okresu 3 miesięcy 
poprzedzających miesiąc złożenia wniosku przypadający na jednego członka gospodarstwa domowego 
nie przekracza kwoty: 

1) 200% najniższej emerytury w gospodarstwach domowych jednoosobowych; 

2) 150% najniższej emerytury w gospodarstwach domowych wieloosobowych”; 

2) w § 9 ust. 2 dodaje się pkt. 4 w brzmieniu: 

„4) obywateli Ukrainy, którzy wjechali legalnie na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej bezpośrednio 
z terytorium Ukrainy w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa od 
dnia 24 lutego 2022”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie 

 
 

Wiesław Jan Barabasz 

 

Id: 5ACDB3AC-F5E1-4204-A634-7D407690FE91. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 5 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


